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NextCell inbjuden talare vid European Wound 
Management Association i Milano 
NextCell Pharma AB:s ("NextCell" eller "Bolaget") CSO, Dr Lindsay Davies, har bjudits in att hålla en presentation 
vid EWMA-mötet i Milano där NextCells kliniska fas II-data presenteras med deras läkemedelkandidat, 
ProTrans, för att bromsa sjukdomsförloppet av typ 1-diabetes.  

Dr Davies, är medlem i den vetenskapliga rådgivande nämnden för European Tissue Repair Society (ETRS). 

ETRS och EWMA har en gemensam sejour på den årliga konferensen, som samlar forskare och kliniker inom 

sårhantering och industriella partners för att diskutera innovativa terapier och behandlingsalternativ för 

sårpatienter.  

Dr Davies har blivit inbjuden att tala vid konferensen den 4 maj. Hennes presentation har titeln " Mesenchymal 

stromal cells – a novel approach to the treatment of type 1 diabetes".  Mötet kommer att hållas på MICo Milano 

Convention Centre, Milano, Italien, från onsdag 3 till fredag 5 maj. 

För ytterligare information om NextCell, vänligen kontakta: 
Mathias Svahn, CEO 

Patrik Fagerholm, CFO 

Tel: 08-735 5595 

E-mail: info@nextcellpharma.com 

Hemsida: www.nextcellpharma.com 

 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/15255207/ 

Twitter: https://twitter.com/NextCellPharma 
 

Certified Adviser 
FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser, info@fnca.se. 

 

Om NextCell Pharma AB: 
NextCell är ett cellterapibolag i klinisk fas II. Bolaget har utvecklat en proprietary och patenterad 

plattformsteknik för att framställa mesenchymala stamceller anpassade för allogen behandling av olika 

autoimmuna och immunologiska sjukdomar. Läkemedelkandidaten ProTrans prövas nu för behandling av 

typ-1-diabetes samt andningskomplikationer orsakade av Sars-CoV-2 infektion. Fokus är att ta ProTrans till 

ett marknadsgodkännande för typ-1 diabetes via en fas III studie. ProTrans används också i två kliniska Covid-

19 studier, i Sverige och Kanada. NextCell arbetar med att färdigställa en egen GMP-facilitet för tillverkning av 

ProTrans. GMP-faciliteten beräknas vara redo för tillverkning av mindre mängder av ProTrans under 2023. 

NextCell äger även 8,5% i FamicordTX ett uppstartsbolag inom CAR-T och onkologi , samt 100% av Cellaviva, 

Skandinaviens största stamcellsbank för familjesparande av stamceller från navelsträngsblod och 

navelsträngsvävnad med tillstånd från Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO). 
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